
80220 80371/0 88220 87300 88220 80373/2 80213/2 80213/2 85322 87310 88222 80712/3 80712/3 88222 88324 88324 87400/1 87400/1 87400/1 87400/1 80222 88324 78513/2 87302 87302 80375/4 80375/4 80234

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

WOŚWIN SZTORM SZTORM BARNIM
ZIELONE 

POMORZE
ZIELONE 

POMORZE
REGALICA

DZIERŻĘ-
CINKA

(1)-(7)
(D)

9 III-12 VI

(1)-(6)
9 III-13 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(1)-(6)
9 III-13 VI

oprócz
6 IV, 1 V

4 VI

(1)-(6)
8 IV-23 IV

(D)
9 III-12 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7) (1)-(7)

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
16 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-15 IV

oprócz
27 III-7 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
24 III-31 III

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
24 III-31 III

5 IV, 8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-6 V

(1)-(7)
8 IV-14 IV

(1)-(7)
15 IV-23 IV

(1)-(7)
24 IV-6 V

(1)-(7)
27 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
(1)-(7)

8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(A)
9 III-12 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(D)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
5 IV

ze stacji GRYFINO GRYFINO KOSTRZYN KOSTRZYN
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA
GRYFINO GRYFINO

SZCZECIN GŁÓWNY p 05:24 06:24 06:53 06:53 09:24 09:19 10:13 10:13 10:15 10:16 11:54 12:55 12:55

SZCZECIN GŁÓWNY o 05:00 05:31 06:05 06:30 06:38 06:44 07:15 07:21 07:50 08:30 09:05 09:34 09:35 09:40 09:59 10:06 10:29 10:29 10:29 10:29 10:35 10:37 11:57 12:23 12:30 13:10 13:10 13:28

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o 05:02 < < 06:32 < 06:46 07:17 07:23 < 08:32 09:07 09:36 09:37 < < < 10:31 10:31 10:31 10:31 10:37 < < 12:25 12:32 13:12 13:12 13:30

SZCZECIN PORT CENTRALNY o 05:04 < < 06:34 < 06:48 07:18 07:24 < 08:34 09:09 09:39 09:39 < < < 10:33 10:33 10:33 10:33 10:39 < < 12:27 12:34 13:13 13:13 13:33

SZCZECIN ZDROJE o 05:11 05:42 06:16 06:43 06:49 06:55 07:26 07:32 08:01 08:42 09:16 09:47 09:47 09:51 10:10 10:17 10:41 10:41 10:41 10:41 10:46 10:48 12:07 12:34 12:41 13:20 13:20 13:41

SZCZECIN DĄBIE p 05:15 05:46 06:19 06:46 06:52 06:58 07:29 07:34 08:04 08:45 09:19 09:49 09:50 09:54 10:14 10:20 10:44 10:44 10:44 10:44 10:49 10:52 12:10 12:37 12:44 13:23 13:23 13:44

SZCZECIN DĄBIE o 05:16 05:47 06:20 06:49 06:53 06:58 07:30 07:35 08:05 08:46 09:20 09:51 09:51 09:55 10:21 10:21 10:45 10:49 10:49 10:45 10:50 10:53 12:11 12:38 12:45 13:23 13:31 13:45

SZCZECIN DUNIKOWO o 05:20 05:51 06:24 | 06:57 07:02 07:33 07:39 | | 09:24 09:55 09:55 09:59 | | | | | | 10:54 | | | | 13:27 13:35 13:50

SZCZECIN ZDUNOWO o 05:22 05:53 06:27 06:54 07:00 07:04 07:36 07:42 08:10 08:51 09:27 09:57 09:57 10:02 10:26 10:26 10:50 10:54 10:54 10:50 10:56 10:59 12:16 12:43 12:49 13:29 13:37 13:52

REPTOWO o 05:27 05:57 06:32 | 07:05 07:09 07:40 07:46 08:15 | 09:32 10:02 10:02 10:07 10:32 10:32 | | | | 11:01 11:05 12:21 | | 13:33 13:42 13:56

MIEDWIECKO o 05:30 06:00 06:36 | 07:09 07:13 07:44 07:50 08:18 | 09:35 10:05 10:05 10:10 10:36 10:36 | | | | 11:04 11:09 12:24 | | 13:37 13:45 13:59

GRZĘDZICE o 05:33 06:03 06:39 | 07:12 07:16 07:47 07:53 08:21 | 09:39 10:08 10:08 10:14 10:40 10:40 | | | | 11:07 11:13 12:27 | | 13:40 13:48 14:02

STARGARD p 05:37 06:07 06:44 07:05 07:17 07:20 07:51 07:57 08:25 09:02 09:44 10:13 10:13 10:19 10:44 10:44 11:01 11:05 11:05 11:01 11:12 11:18 12:31 12:55 13:01 13:44 13:52 14:06

STARGARD o 05:38 06:48 07:06 07:18 07:58 07:58 08:26 09:03 09:45 10:18 10:18 10:25 10:47 10:47 11:06 11:06 11:06 11:06 11:14 11:19 12:33 13:03 13:03 14:10

ULIKOWO o | 06:53 < 07:24 08:04 08:04 08:32 < 09:50 10:24 10:24 10:34 10:53 10:53 < < < < 11:19 11:25 12:38 < < 14:15

GOGOLEWO o | 06:58 07:28 08:08 08:08 < 09:54 10:28 10:28 10:38 < < 11:23 < 12:42 14:19

TRĄBKI o | 07:03 07:33 08:12 08:12 09:59 10:32 10:32 10:48 11:27 12:47 14:23

LISOWO o | 07:08 07:38 08:17 08:17 10:03 10:37 10:37 10:52 11:32 12:51 14:28

CHOCIWEL o 05:55 07:13 07:43 08:24 08:24 10:09 10:44 10:44 10:58 11:37 12:56 14:32

CIESZYNO ŁOBESKIE o 06:02 07:21 07:51 08:32 08:32 10:16 10:51 10:51 11:05 11:44 13:03 14:39

RUNOWO POMORSKIE p 06:07 07:27 07:56 08:36 08:36 10:21 10:55 10:55 11:10 11:48 13:08 14:43

RUNOWO POMORSKIE o 06:08 07:29 07:57 08:41 08:41 10:22 10:56 10:56 11:12 11:49 13:09 14:44

do stacji SŁUPSK SZCZECINEK POZNAŃ GŁÓWNY SZCZECINEK SŁUPSK SŁUPSK
BYDGOSZCZ 

GŁÓWNA
POZNAŃ GŁÓWNY SZCZECINEK KOSZALIN KOSZALIN SZCZECINEK PIŁA GŁÓWNA PIŁA GŁÓWNA POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY KOSZALIN PIŁA GŁÓWNA SŁUPSK POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY SŁUPSK

88226 88226 87404/5 87404/5 88330/1 88330/1 88330/1 88330/1 80224 80377/6 88420 87420 80377/6 87130 80226 80226 87306 87306 88264/5 88228 88264/5 88228 88264/5 88228 88328/9 80211/0 80211/0 80211/0

R R R R R R R R R R R RP R RP R R R R R R R R R R R R R R

DRAWA DRAWA MEDUZA MEDUZA MERKURY MERKURY INA INA INA

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
19 III-13 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
19 III-13 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
24 III-31 III

8 IV-6 V

(1)-(7)
24 III-15 IV

oprócz
1 IV-7 IV

(1)-(7)
16 IV-23 IV

(1)-(7)
24 IV-6 V

(D)
9 III-12 VI

(A)
9 III-12 VI

oprócz 24-31 III
6 IV, 8 IV-23 IV

1 V, 4 VI

(1)-(4)
9 III-11 VI

oprócz
1 IV-7 IV

30 IV, 3 VI-4 VI

(5)
13 III-12 VI

oraz 1 IV-2 IV
7 IV, 30 IV, 3 VI

oprócz 1 V

(A)
24 III-23 IV

oprócz
1 IV-7 IV

(7)
8 III-7 VI
oraz 6 IV

oprócz 5 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(5),(7)
10 IV-19 IV

(1)-(4),(6)
8 IV-23 IV

(5),(7)
3 IV-12 VI

oprócz
10 IV-19 IV

(1)-(4),(6)
1 IV-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(5),(7)
8 III-29 III

(1)-(4),(6)
9 III-31 III

(1)-(7)

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
4 IV-5 IV

7 IV-23 IV

(4),(6)
18 IV-23 IV

(B)
7 IV-22 IV

oraz
11 IV

ze stacji ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE
PORT LOTNICZY 

SZCZECIN 
GOLENIÓW

PORT LOTNICZY 
SZCZECIN 

GOLENIÓW

PORT LOTNICZY 
SZCZECIN 

GOLENIÓW

PORT LOTNICZY 
SZCZECIN 

GOLENIÓW
GRYFINO GRYFINO KOSTRZYN KOSTRZYN KOSTRZYN

SZCZECIN GŁÓWNY p 13:57 14:13 14:41 14:41 14:55 14:55 15:23 15:23 18:07 18:07 18:15

SZCZECIN GŁÓWNY o 14:05 14:06 14:29 14:29 14:45 15:00 15:01 15:02 15:12 15:24 15:36 15:36 15:44 15:44 15:55 16:14 16:26 16:30 16:31 16:31 16:36 16:36 16:40 16:40 17:12 18:09 18:17 18:17

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o < < 14:31 14:31 < 15:02 15:03 < 15:14 < < < 15:46 < 15:57 16:16 16:28 16:32 < < < < 16:42 16:42 17:15 < < <

SZCZECIN PORT CENTRALNY o < < 14:33 14:33 < 15:04 15:05 < 15:16 < < < 15:48 15:47 15:59 16:18 16:30 16:34 < < < < 16:44 16:44 17:17 < < <

SZCZECIN ZDROJE o 14:16 14:16 14:40 14:40 14:55 15:11 15:12 15:13 15:23 15:35 15:46 15:46 15:55 15:55 16:06 16:24 16:38 16:41 16:42 16:42 16:47 16:47 16:52 16:52 17:24 18:19 18:27 18:27

SZCZECIN DĄBIE p 14:19 14:19 14:43 14:43 14:58 15:14 15:15 15:15 15:25 15:38 15:49 15:49 15:58 15:58 16:09 16:27 16:41 16:44 16:45 16:45 16:50 16:50 16:54 16:54 17:26 18:22 18:30 18:30

SZCZECIN DĄBIE o 14:20 14:22 14:44 14:44 14:59 15:16 15:16 15:16 15:26 15:39 15:50 15:50 15:59 15:59 16:10 16:28 16:42 16:45 16:46 16:46 16:51 16:51 16:55 16:55 17:27 18:23 18:31 18:31

SZCZECIN DUNIKOWO o 14:24 14:26 | | | | | | 15:30 15:43 | | 16:03 | 16:14 16:32 | | 16:51 16:51 16:55 16:55 16:59 16:59 | 18:27 18:35 18:35

SZCZECIN ZDUNOWO o 14:27 14:29 14:49 14:49 15:03 15:21 15:21 15:21 15:32 15:45 15:55 15:55 16:05 | 16:16 16:34 16:47 16:49 16:53 16:53 16:58 16:58 17:01 17:01 17:32 18:29 18:37 18:37

REPTOWO o 14:32 14:34 | | 15:08 15:26 15:26 15:26 15:36 15:50 | | 16:10 | 16:20 16:38 | | 16:59 16:59 17:04 17:04 17:07 17:07 17:37 18:34 18:42 18:42

MIEDWIECKO o 14:36 14:38 | | 15:12 15:29 15:29 15:29 15:40 15:53 | | 16:13 | 16:23 16:41 | | 17:03 17:03 17:08 17:08 17:11 17:11 17:40 18:37 18:45 18:45

GRZĘDZICE o 14:40 14:41 | | 15:15 15:32 15:32 15:32 15:43 15:56 | | 16:16 | 16:26 16:44 | | 17:07 17:07 17:12 17:12 17:14 17:14 17:43 18:40 18:48 18:48

STARGARD p 14:45 14:46 15:01 15:01 15:20 15:37 15:37 15:37 15:47 16:00 16:05 16:05 16:20 16:12 16:30 16:48 16:59 17:01 17:13 17:13 17:17 17:17 17:19 17:19 17:47 18:44 18:52 18:52

STARGARD o 14:57 14:57 15:02 15:02 15:33 15:38 15:38 15:38 15:48 16:13 16:13 16:13 16:40 16:49 17:03 17:03 17:20 17:20 17:20 17:20 17:20 17:20 17:54 18:45 18:53 18:53

ULIKOWO o 15:03 15:03 < < 15:38 15:43 15:43 15:43 | < < < 16:46 16:54 < < 17:25 17:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:00 | | |

GOGOLEWO o 15:07 15:07 < < < < 15:55 16:50 16:58 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 < 18:53 19:02 19:02

TRĄBKI o 15:12 15:12 15:59 16:55 17:03 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 18:57 19:06 19:06

LISOWO o 15:17 15:17 16:03 16:59 17:07 17:40 17:40 17:40 17:40 17:40 17:40 19:02 19:11 19:11

CHOCIWEL o 15:23 15:23 16:07 17:04 17:12 17:45 17:45 17:45 17:45 17:45 17:45 19:07 19:15 19:15

CIESZYNO ŁOBESKIE o 15:31 15:31 16:14 17:11 17:19 17:53 17:53 17:53 17:53 17:53 17:53 19:14 19:22 19:22

RUNOWO POMORSKIE p 15:36 15:36 16:17 17:16 17:23 17:58 17:58 17:58 17:58 17:58 17:58 19:18 19:26 19:26

RUNOWO POMORSKIE o 15:37 15:37 16:18 17:24 17:24 17:59 17:59 17:59 17:59 17:59 17:59 19:19 19:27 19:27

do stacji SZCZECINEK SZCZECINEK POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY PIŁA GŁÓWNA PIŁA GŁÓWNA PIŁA GŁÓWNA PIŁA GŁÓWNA KOSZALIN KRZYŻ POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY KOSZALIN KOSZALIN POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY MIASTKO SZCZECINEK MIASTKO SZCZECINEK MIASTKO SZCZECINEK SZCZECINEK SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o - odjazd p - przyjazd

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Objaśnienie znaków:

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.07 do 2026.06.13

Szczecin Główny - Stargard - Runowo Pomorskie

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.07 do 2026.06.13

Szczecin Główny - Stargard - Runowo Pomorskie

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania



87308 88230 88338 88380 88338 88380 88230 80230 80230 80379/8 80342 80232 80232 80322 80322 80340 80340 80340 80340

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

(1)-(7)

(B)
8 III-12 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(5),(7)
10 IV-19 IV

(1)-(4)
8 IV-23 IV

(5),(7)
8 III-12 VI
oraz 1-2 IV

 6-7 IV, 30 IV, 3 VI
oprócz 5 IV

10 IV-19 IV, 1 V

(1)-(4)
9 III-11 VI
oraz 1 V
oprócz

1-23 IV, 30 IV, 3 VI

(B)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(D)
9 III-12 VI

(7)
8 III-7 VI

oraz
6 IV, 4 VI

oprócz 5 IV

(B)
8 III-12 VI

oprócz
5 IV

8 IV-23 IV

(B)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(B)
8 III-12 VI

oprócz
5 IV

8 IV-6 V

(B)
8 IV-14 IV

15 IV
(B)

16 IV-6 V

ze stacji GRYFINO

SZCZECIN GŁÓWNY p 21:00

SZCZECIN GŁÓWNY o 18:30 18:57 19:16 19:16 19:29 19:29 19:43 19:58 20:40 21:06 21:07 21:35 22:05 22:05 22:23 23:12 23:20 23:28 23:28

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o 18:32 19:00 < < 19:31 19:31 19:46 20:00 20:42 < 21:09 21:37 22:07 22:07 22:25 23:14 23:22 23:30 23:30

SZCZECIN PORT CENTRALNY o 18:34 19:02 < < 19:33 19:33 19:48 20:02 20:44 < 21:10 21:39 22:09 22:09 22:27 23:16 23:24 23:32 23:32

SZCZECIN ZDROJE o 18:41 19:09 19:26 19:26 19:42 19:42 19:55 20:09 20:52 21:17 21:17 21:48 22:16 22:16 22:34 23:25 23:32 23:40 23:42

SZCZECIN DĄBIE p 18:45 19:12 19:29 19:29 19:45 19:45 19:58 20:13 20:55 21:20 21:20 21:51 22:19 22:19 22:37 23:29 23:36 23:44 23:45

SZCZECIN DĄBIE o 18:46 19:13 19:30 19:30 19:46 19:46 19:59 20:14 20:56 21:20 21:20 21:53 22:19 22:19 22:37 23:33 23:37 23:45 23:47

SZCZECIN DUNIKOWO o | 19:17 | | | | 20:03 20:17 21:00 21:25 21:25 21:57 22:24 22:24 22:42 23:38 23:42 23:50 23:52

SZCZECIN ZDUNOWO o 18:51 19:19 19:35 19:35 19:51 19:51 20:06 20:19 21:03 21:28 21:28 21:59 22:26 22:26 22:44 23:41 23:45 23:53 23:55

REPTOWO o | 19:24 19:40 19:40 19:56 19:56 20:11 20:24 21:07 21:34 21:34 22:04 22:31 22:31 22:49 23:46 23:50 23:58 00:00

MIEDWIECKO o | 19:28 19:44 19:44 20:00 20:00 20:14 20:28 21:11 21:37 21:37 22:07 22:34 22:34 22:52 23:51 23:55 00:03 00:05

GRZĘDZICE o | 19:31 19:48 19:48 20:04 20:04 20:17 20:31 21:14 21:40 21:40 22:10 22:37 22:37 22:55 23:55 23:59 00:07 00:09

STARGARD p 19:02 19:36 19:52 19:52 20:08 20:08 20:22 20:35 21:18 21:44 21:44 22:14 22:41 22:41 22:59 23:59 00:03 00:11 00:13

STARGARD o 19:03 19:39 20:12 20:12 20:12 20:12 20:23 20:36 21:25 22:15 22:45 22:43 23:01

ULIKOWO o < | 20:18 20:18 20:18 20:18 | 20:41 21:31 22:20 22:50 < <

GOGOLEWO o 19:47 < < < < 20:31 20:45 21:35 22:24 22:54

TRĄBKI o 19:52 20:36 20:51 21:43 22:29 22:59

LISOWO o 19:56 20:41 20:55 21:48 22:33 23:03

CHOCIWEL o 20:02 20:46 21:00 21:53 22:39 23:09

CIESZYNO ŁOBESKIE o 20:09 20:53 21:07 22:00 | |

RUNOWO POMORSKIE p 20:14 20:58 21:17 22:04 22:50 23:20

RUNOWO POMORSKIE o 20:15 20:59 21:19 22:04 22:51 23:22

do stacji POZNAŃ GŁÓWNY SZCZECINEK PIŁA GŁÓWNA KALISZ POMORSKI PIŁA GŁÓWNA KALISZ POMORSKI SZCZECINEK KOSZALIN KOSZALIN ŁOBEZ ŁOBEZ CHOSZCZNO CHOSZCZNO

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o - odjazd p - przyjazd

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.07 do 2026.06.13

Szczecin Główny - Stargard - Runowo Pomorskie

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Objaśnienie znaków:



80311/0 80311/0 80241 80241 80703/2 80701/0 80313/2 80703/2 80703/2 80703/2 80701/0 80701/0 80313/2 80243 80243 88393 88393 88391 88391 88403 88403 88403 88241 88241 80705/4 80705/4 80705/4 80705/4

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

(D)
8 IV-23 IV

(A)
9 III-12 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(A)
9 III-12 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(D)
8 IV-23 IV

(C)
11 IV-19 IV

(D)
8 IV-23 IV

(D)
8 IV-23 IV

29 III

(C)
8 III-13 VI

oprócz
28 III-29 III
11 IV-19 IV

28 III

(A)
9 III-12 VI

oprócz 24-31 III
6 IV, 8 IV-23 IV

1 V, 4 VI

(D)
24 III-31 III

(A)
9 III-12 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1),(6)
11 IV-20 IV

oraz
8 IV

(1),(6)
9 III-13 VI
oraz 2-3 IV

7 IV, 1 V, 4 VI
oprócz 6 IV
11-20 IV, 2 V

(2)-(5)
9 IV-23 IV

(2)-(5)
10 III-12 VI

oraz 2 V
oprócz 2 IV-23 IV

1 V, 4 VI

(1)-(6)
8 IV-23 IV

(1)-(6)
9 III-13 VI

oprócz
24 III-31 III
8 IV-23 IV

(1)-(6)
24 III-31 III

(1)-(6)
9 III-13 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(1)-(6)
8 IV-23 IV

14 IV 15 IV
8-10 IV 

oraz 13 IV
(D)

16 IV-23 IV

ze stacji CHOSZCZNO CHOSZCZNO BIAŁOGARD BIAŁOGARD CHOSZCZNO KRZYŻ CHOSZCZNO CHOSZCZNO CHOSZCZNO KRZYŻ KRZYŻ KOSZALIN KOSZALIN WAŁCZ WAŁCZ KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ SZCZECINEK SZCZECINEK

RUNOWO POMORSKIE p 04:21 04:21 05:24 05:24 06:02 06:02

RUNOWO POMORSKIE o 04:21 04:21 05:25 05:25 06:03 06:03

CIESZYNO ŁOBESKIE o | | 05:29 05:29 06:08 06:08

CHOCIWEL o 04:32 04:32 05:37 05:37 06:16 06:16

LISOWO o 04:36 04:36 05:41 05:41 06:20 06:20

TRĄBKI o 04:40 04:40 05:45 05:45 06:26 06:26

GOGOLEWO o 04:44 04:44 05:49 05:49 < < < < 06:30 06:30

ULIKOWO o < < 04:48 04:48 < < < < < < < | | 06:08 06:08 06:08 06:08 < < < 06:35 06:35

STARGARD p 04:24 04:28 04:54 04:54 05:17 05:17 05:25 05:27 05:27 05:27 05:27 05:58 05:58 06:14 06:14 06:14 06:14 06:21 06:28 06:28 06:41 06:41

STARGARD o 04:25 04:30 05:00 04:55 05:20 05:20 05:25 05:26 05:30 05:30 05:30 05:30 05:45 06:05 06:00 06:17 06:15 06:17 06:15 06:22 06:30 06:30 06:45 06:58 07:13 07:13 07:13 07:13

GRZĘDZICE o 04:28 04:33 05:03 04:58 05:23 05:23 05:28 05:29 05:33 05:33 05:33 05:33 05:49 06:09 06:04 | | | | 06:25 06:33 06:33 06:49 07:02 07:16 07:16 07:16 07:16

MIEDWIECKO o 04:31 04:36 05:06 05:01 05:26 05:26 05:31 05:32 05:36 05:36 05:36 05:36 05:52 06:12 06:07 | | | | 06:28 06:36 06:36 06:52 07:06 07:19 07:19 07:19 07:19

REPTOWO o 04:35 04:40 05:10 05:05 05:30 05:30 05:35 05:36 05:40 05:40 05:40 05:40 05:55 06:21 06:10 | | | | 06:32 06:40 06:40 06:56 07:11 07:23 07:23 07:23 07:23

SZCZECIN ZDUNOWO o 04:39 04:44 05:14 05:09 05:34 05:34 05:39 05:40 05:44 05:44 05:44 05:44 05:59 06:25 06:15 06:30 06:28 06:30 06:28 06:36 06:44 06:44 07:01 07:15 07:27 07:27 07:27 07:27

SZCZECIN DUNIKOWO o 04:41 04:46 | | 05:36 05:36 05:41 05:42 05:46 05:46 05:46 05:46 06:02 06:27 06:17 | | | | 06:38 06:46 06:46 | | 07:29 07:29 07:29 07:29

SZCZECIN DĄBIE p 04:45 04:50 05:19 05:14 05:41 05:41 05:45 05:47 05:51 05:51 05:51 05:51 06:05 06:31 06:21 06:36 06:34 06:36 06:34 06:42 06:50 06:50 07:07 07:20 07:33 07:33 07:33 07:33

SZCZECIN DĄBIE o 04:46 04:51 05:20 05:16 05:42 05:42 05:48 05:48 05:52 05:52 05:52 05:52 06:06 06:32 06:22 06:37 06:35 06:37 06:35 06:43 06:51 06:51 07:08 07:21 07:34 07:34 07:34 07:38

SZCZECIN ZDROJE o 04:49 04:54 05:23 05:19 05:45 05:45 05:51 05:51 05:55 05:55 05:55 05:55 06:09 06:35 06:25 06:40 06:38 06:40 06:38 06:46 06:54 06:54 07:11 07:24 07:37 07:37 07:37 07:41

SZCZECIN PORT CENTRALNY o < < 05:30 05:26 < < < 05:58 < 06:02 < 06:02 < 06:43 06:33 < < < < < < 07:02 < < 07:44 07:44 07:44 07:48

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o < < 05:31 05:27 < < < 06:00 < 06:04 < 06:04 < 06:45 06:34 < < < < < < 07:04 < < 07:46 07:46 07:46 07:50

SZCZECIN GŁÓWNY p 05:00 05:04 05:34 05:30 05:55 05:55 06:02 06:02 06:06 06:06 06:06 06:06 06:19 06:47 06:37 06:51 06:49 06:51 06:49 06:59 07:06 07:06 07:22 07:35 07:48 07:48 07:48 07:52

SZCZECIN GŁÓWNY o 05:20 05:20 06:12 06:12 06:35 06:13 06:12 06:12 06:12 06:12 06:35 08:15 08:06 08:22 08:12

do stacji GRYFINO GRYFINO
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
GRYFINO

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

ŚWINOUJŚCIE 
PORT

GRYFINO
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT

80705/4 80705/4 80705/4 88405 88405 80257 80257 80245 80245 88308/9 88308/9 78401/0 78401/0 78401/0 88253 80255 80355 80355 88311 88311 88243 88243 87513/2 87511/0 78301 80201/0 80201/0 80201/0

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

MEDUZA MEDUZA MEDUZA
DZIERŻĘ- 

CINKA
DRAWA DRAWA REGALICA REGALICA INA INA INA

(D)
9-18 III

7 V-12 VI

(D)
19 III-7 IV

(D)
24 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
5-6 IV, 8-23 IV

1 V, 4 VI

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(C)
8 III-13 VI

oprócz
11 IV-19 IV

(C)
11 IV-19 IV

(A)
9 III-12 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(D)
8 IV-23 IV

(1)-(6)
8 IV-23 IV

(1)-(6)
9 III-13 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(1)-(7)
8 IV-23 IV

oprócz
15 IV

15 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(6)
9 III-13 VI

oprócz
6 IV

1 V, 4 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
5 IV-6 IV

(A)
9 III-12 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V 4 VI

(D)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(D)
9 III-12 VI

(C)
8 III-13 VI

(1)-(7)

(1)-(7)
8 III-23 IV

oprócz
24 III-7 IV

(2)-(4)
24 III-26 III

(1)-(7)
1 IV-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

ze stacji KRZYŻ KRZYŻ KOSZALIN KOSZALIN SŁUPSK SŁUPSK SZCZECINEK SZCZECINEK POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY SZCZECINEK SŁUPSK PIŁA GŁÓWNA PIŁA GŁÓWNA SZCZECINEK SZCZECINEK SŁUPSK SŁUPSK POZNAŃ GŁÓWNY SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK

RUNOWO POMORSKIE p 07:07 07:07 07:07 07:07 08:01 08:39 10:08 10:08 10:43 10:43 12:32 12:32 12:45

RUNOWO POMORSKIE o 07:08 07:08 07:08 07:08 08:03 08:40 10:09 10:09 10:44 10:44 12:33 12:33 12:48

CIESZYNO ŁOBESKIE o 07:12 07:12 07:12 07:12 08:08 08:44 10:13 10:13 | | 12:37 12:37 12:52

CHOCIWEL o 07:20 07:20 07:20 07:20 08:17 08:52 10:22 10:22 10:54 10:54 12:46 12:46 13:00

LISOWO o 07:24 07:24 07:24 07:24 08:21 08:56 10:26 10:26 10:58 10:58 12:50 12:50 13:04

TRĄBKI o 07:28 07:28 07:28 07:28 08:27 09:00 10:31 10:31 11:02 11:02 12:54 12:54 13:08

GOGOLEWO o 07:32 07:32 07:32 07:32 < < 08:31 09:04 < < | | 11:06 11:06 12:58 12:58 13:12

ULIKOWO o < < 07:36 07:36 07:36 07:36 08:11 08:18 < < < 08:37 09:08 10:07 10:07 10:38 10:37 | | < 13:02 13:02 13:16

STARGARD p 07:29 07:29 07:42 07:42 07:42 07:42 08:17 08:24 08:43 08:43 08:43 08:43 09:14 10:14 10:14 10:44 10:43 11:14 11:14 12:16 13:08 13:08 13:22

STARGARD o 07:15 07:15 07:15 07:30 07:38 07:45 08:00 07:45 08:00 08:18 08:29 08:44 08:44 08:45 08:48 09:15 09:45 09:57 10:15 10:15 10:45 10:54 11:15 11:15 12:17 13:09 13:09 13:24

GRZĘDZICE o 07:18 07:18 07:18 07:33 07:41 07:48 08:04 07:48 08:04 08:22 08:33 | | | 08:52 09:18 09:48 10:02 10:19 10:19 10:49 10:58 11:18 11:18 12:20 13:12 13:12 13:27

MIEDWIECKO o 07:21 07:21 07:21 07:36 07:44 07:51 08:07 07:51 08:07 08:25 08:37 | | | 08:56 09:20 09:51 10:05 10:23 10:23 10:52 11:01 11:21 11:21 12:23 13:15 13:15 13:30

REPTOWO o 07:25 07:25 07:25 07:40 07:48 07:55 08:17 07:55 08:17 08:29 08:41 | | | 09:00 09:24 09:55 10:08 10:27 10:27 10:56 11:06 11:24 11:24 12:26 13:19 13:19 13:34

SZCZECIN ZDUNOWO o 07:29 07:29 07:29 07:44 07:52 07:59 08:21 07:59 08:21 08:34 08:46 09:01 09:01 08:55 09:05 09:28 09:59 10:12 10:32 10:32 11:01 11:11 11:29 11:29 12:31 13:23 13:23 13:38

SZCZECIN DUNIKOWO o 07:31 07:31 07:31 07:46 07:54 08:01 08:23 08:01 08:23 | | | | | | 09:30 10:01 10:15 | | | | 11:31 11:31 | 13:25 13:25 13:40

SZCZECIN DĄBIE p 07:35 07:35 07:35 07:51 07:58 08:05 08:27 08:05 08:27 08:39 08:51 09:06 09:06 09:00 09:11 09:34 10:05 10:18 10:39 10:38 11:07 11:17 11:35 11:35 12:36 13:29 13:29 13:45

SZCZECIN DĄBIE o 07:35 07:35 07:38 07:52 07:59 08:06 08:30 08:06 08:30 08:41 08:52 09:07 09:07 09:01 09:12 09:36 10:05 10:20 10:40 10:39 11:08 11:18 11:36 11:36 12:38 13:30 13:30 13:48

SZCZECIN ZDROJE o 07:38 07:38 07:41 07:55 08:02 08:09 08:33 08:09 08:33 08:44 08:55 09:10 09:10 09:04 09:16 09:39 10:08 10:23 10:44 10:43 11:11 11:21 11:39 11:39 12:41 13:33 13:33 13:52

SZCZECIN PORT CENTRALNY o 07:45 07:45 07:48 < < < < < < < 09:02 < < < 09:24 09:46 10:15 10:29 < 10:52 11:19 11:29 < < < < 13:41 <

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o 07:47 07:47 07:50 < < < < < < < 09:04 < < < 09:26 09:47 10:17 10:31 < 10:54 11:21 11:31 < < < < 13:42 <

SZCZECIN GŁÓWNY p 07:50 07:50 07:52 08:08 08:15 08:20 08:43 08:20 08:43 08:56 09:06 09:21 09:21 09:16 09:28 09:50 10:19 10:33 10:57 10:57 11:24 11:35 11:50 11:50 12:53 13:44 13:45 14:03

SZCZECIN GŁÓWNY o 08:15 08:22 08:12 09:23 09:55 09:23 12:05 12:05 14:24 14:24 14:24

do stacji
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE NOWA SÓL

ZIELONA GÓRA 
GŁÓWNA

KOSTRZYN KOSTRZYN KOSTRZYN

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o - odjazd p - przyjazd

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

Rodzaj pociągu

Nr pociągu

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.07 do 2026.06.13

Runowo Pomorskie - Stargard - Szczecin Główny

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.07 do 2026.06.13

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Nr pociągu

Runowo Pomorskie - Stargard - Szczecin Główny

Objaśnienie znaków:



80201/0 78303 78303 87523/2 87523/2 80711/0 80711/0 80711/0 80711/0 80711/0 78305 78305 78305 88245 88315 88315 88245 58315 58315 80203/2 88247 88247 78307 80253 80719/8 80719/8 78131 88317

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RP R

INA BARNIM BARNIM SZTORM
ZIELONE 

POMORZE
ZIELONE 

POMORZE
WOŚWIN WOŚWIN WOŚWIN MERKURY

(1)-(2),(5)-(7)
27 III-31 III

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(A)
9 III-12 VI

oprócz 6 IV
27 IV-8 V

4 VI

(D)
27 IV-8 V

(1)-(7)
16 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-15 IV

(1)-(7)
24 III-31 III

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
24 III-31 III

8 IV-6 V

(1)-(7)
24 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-15 IV

(1)-(7)
16 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
5 IV

8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
24 III-31 III

(1)-(7)
24 III-31 III

(1)-(7)
(1)-(7)

8 IV-23 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(1)-(7)
(1),(6)

4 IV-6 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
24 III-31 III

4 IV-6 IV

(1)-(7)
24 III-31 III

(5),(7)
8 III-12 VI
oraz 1-2 IV

6-7 IV, 30 IV, 3 VI
oprócz 5 IV, 1 V

(1)-(7)

ze stacji SŁUPSK POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY POZNAŃ GŁÓWNY SZCZECINEK PIŁA GŁÓWNA PIŁA GŁÓWNA SZCZECINEK
BYDGOSZCZ 

GŁÓWNA
BYDGOSZCZ 

GŁÓWNA
SŁUPSK SZCZECINEK SZCZECINEK POZNAŃ GŁÓWNY SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK POZNAŃ GŁÓWNY PIŁA GŁÓWNA

RUNOWO POMORSKIE p 12:45 14:36 14:36 15:04 15:04 15:04 15:38 16:08 17:21 17:40 17:40 19:00 19:00 19:00

RUNOWO POMORSKIE o 12:48 14:45 14:45 15:04 15:04 15:04 15:41 16:10 17:22 17:41 17:41 19:01 19:01 19:01

CIESZYNO ŁOBESKIE o 12:52 14:49 14:49 15:09 15:09 15:09 15:46 16:15 17:26 | | | | |

CHOCIWEL o 13:00 14:58 14:58 15:16 15:16 15:16 15:53 16:22 17:34 17:52 17:52 19:11 19:11 19:11

LISOWO o 13:04 15:02 15:02 15:20 15:20 15:20 15:57 16:26 17:38 | | 19:15 19:15 19:15

TRĄBKI o 13:08 15:06 15:06 15:25 15:25 15:24 16:02 16:31 17:42 17:59 17:59 19:19 19:19 19:19

GOGOLEWO o 13:12 15:10 15:10 15:29 15:29 15:28 16:06 < < 16:35 < < 17:46 | | 19:23 19:23 19:23 <

ULIKOWO o 13:16 < < | | | | | < < < 16:10 16:26 16:26 16:41 17:40 17:40 17:50 | | < 19:27 19:27 19:27 < 20:04

STARGARD p 13:22 13:52 14:14 15:19 15:19 15:37 15:37 15:36 15:54 15:54 15:54 16:16 16:33 16:33 16:46 17:46 17:46 17:55 18:10 18:11 18:55 19:32 19:32 19:32 20:06 20:12

STARGARD o 13:24 13:53 14:15 14:45 14:45 15:25 15:25 15:38 15:38 15:37 15:55 15:58 15:58 16:17 16:47 16:34 16:53 17:47 17:47 17:57 18:11 18:15 18:56 19:33 19:33 19:33 20:07 20:13

GRZĘDZICE o 13:27 | | 14:49 14:49 15:28 15:28 15:41 15:41 15:40 | | | 16:20 | | 16:56 | | 18:00 | | | 19:36 19:36 19:36 | |

MIEDWIECKO o 13:30 | | 14:52 14:52 15:31 15:31 15:44 15:44 15:43 | | | 16:23 | | 16:59 | | 18:03 | | | 19:39 19:39 19:39 | |

REPTOWO o 13:34 | | 14:58 14:58 15:38 15:38 15:48 15:48 15:47 | | | 16:27 | | 17:03 | | 18:07 | | | 19:43 19:43 19:43 | |

SZCZECIN ZDUNOWO o 13:38 14:03 14:25 15:03 15:03 15:42 15:42 15:52 15:52 15:51 16:05 16:15 16:15 16:32 17:05 16:46 17:08 17:59 17:59 18:11 18:23 18:26 19:06 19:47 19:47 19:47 | 20:25

SZCZECIN DUNIKOWO o 13:40 14:05 14:27 15:05 15:05 15:44 15:44 15:54 15:54 15:53 | | | 16:34 | | 17:11 | | | | | | | | | | |

SZCZECIN DĄBIE p 13:45 14:09 14:31 15:09 15:09 15:48 15:48 15:58 15:58 15:57 16:10 16:21 16:21 16:38 17:11 16:51 17:15 18:04 18:04 18:16 18:28 18:31 19:11 19:52 19:52 19:52 20:20 20:31

SZCZECIN DĄBIE o 13:48 14:10 14:32 15:10 15:10 15:49 15:49 15:59 15:59 15:58 16:11 16:22 16:22 16:38 17:12 16:52 17:16 18:05 18:05 18:17 18:29 18:32 19:12 19:53 19:53 19:53 20:21 20:31

SZCZECIN ZDROJE o 13:52 14:13 14:35 15:13 15:13 15:52 15:52 16:02 16:02 16:01 16:14 16:25 16:25 16:42 17:16 16:56 17:20 18:09 18:09 18:19 18:33 18:36 19:15 19:56 19:56 19:56 20:24 20:36

SZCZECIN PORT CENTRALNY o 14:00 14:21 14:43 < < 15:59 15:59 16:09 16:09 16:07 < < 16:32 16:49 < 17:04 17:28 < 18:15 < 18:41 18:44 < < < < < 20:44

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o 14:02 14:24 14:46 < < 16:00 16:00 16:11 16:11 16:09 < < 16:34 16:51 < 17:06 17:30 < 18:17 < 18:43 18:46 < < < < < 20:46

SZCZECIN GŁÓWNY p 14:04 14:27 14:49 15:26 15:26 16:03 16:03 16:13 16:13 16:11 16:26 16:35 16:37 16:53 17:27 17:09 17:33 18:21 18:20 18:30 18:46 18:48 19:27 20:07 20:07 20:07 20:36 20:50

SZCZECIN GŁÓWNY o 14:24 15:35 15:27 16:20 16:18 16:20 16:18 16:20 18:35 20:32 20:29

do stacji KOSTRZYN RZEPIN RZEPIN
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
ŚWINOUJŚCIE 

PORT
KOSTRZYN GOLENIÓW GOLENIÓW

80259 80259 88249 80359 80359

R R R R R

S1 S1

(B)
8 IV-23 IV

(B)
8 III-12 VI

oprócz
8 IV-23 IV

(7)
8 III-7 VI

oraz 1-3 IV, 6-7 IV
30 IV, 3 VI

oprócz 5 IV

(A)
9 III-12 VI

oprócz 6 IV
8 IV-23 IV
1 V, 4 VI

(D)
8 IV-23 IV

ze stacji KOSZALIN KOSZALIN SZCZECINEK

RUNOWO POMORSKIE p 20:42 20:42 21:12

RUNOWO POMORSKIE o 20:43 20:43 21:13

CIESZYNO ŁOBESKIE o 20:47 20:47 |

CHOCIWEL o 20:55 20:55 21:25

LISOWO o 20:59 20:59 |

TRĄBKI o 21:03 21:03 |

GOGOLEWO o 21:07 21:07 |

ULIKOWO o 21:11 21:11 |

STARGARD p 21:17 21:17 21:44

STARGARD o 21:22 21:19 21:45 22:30 22:40

GRZĘDZICE o 21:25 21:22 | 22:33 22:44

MIEDWIECKO o 21:28 21:25 | 22:36 22:47

REPTOWO o 21:35 21:29 | 22:40 22:51

SZCZECIN ZDUNOWO o 21:39 21:33 | 22:44 22:56

SZCZECIN DUNIKOWO o 21:42 21:35 | 22:46 22:58

SZCZECIN DĄBIE p 21:45 21:40 22:08 22:50 23:02

SZCZECIN DĄBIE o 21:46 21:41 22:09 22:50 23:02

SZCZECIN ZDROJE o 21:49 21:44 22:12 22:53 23:05

SZCZECIN PORT CENTRALNY o | | 22:20 23:00 23:12

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o < < 22:22 23:02 23:14

SZCZECIN GŁÓWNY p 21:58 21:54 22:25 23:04 23:17

SZCZECIN GŁÓWNY o

do stacji

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o - odjazd p - przyjazd

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

Objaśnienie znaków:

Rozkład jazdy ważny od 2024.12.15 do 2025.03.08

Runowo Pomorskie - Stargard - Szczecin Główny

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Runowo Pomorskie - Stargard - Szczecin Główny

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.07 do 2026.06.13


